3120.- Material de consumo 30.(00,r:i 
3131 - Remuncraç5o de serviços pessoais .. 

.......... 30.000,00 
;~~-~~: : : : : : : : : : : : : : : : . : 205. 000, 00 
.. ARTIGO 29) - Para cobertura do presen­ 
te Crédito Suplcrr.ent:,.i.r, foi cimcclada a 
importância de czS 205.000,00 (duzentos 
e-cinco mil cruzados), nas seguintes do- 

rjl") qW' n,::f 11 I") • 

Sera que o Sr. e ta 
zer o seu sucessor? Como 
cessor, que ó fez poli t 
os mais humildes e no 
1e? 

Sr. Prefel o, o Sr. e 

to a desejar, estamos esperando ur 
de do Sr. e desse partido que ª" m ntiu